

# **Lindstrøm Holding ApS**

**Ålholmparken 48, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 35 63 34 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

---

Lars Lindstrøm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindstrøm Holding ApS Ålholmparken 48 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 35 63 34 56
	Stiftet: 8. januar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Lindstrøm
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Lindstrøm Lager ApS, Hillerød
<b>Associeret virksomhed</b>	Safebuy ApS, Rungsted Kyst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250 kr. mod -33.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ejerandel i tilknyttet virksomhed, der har negativ egenkapital i 2019. Forholdet har medført en stram likviditet. Ledelsen i tilknyttet virksomhed har i 2019 lavet en omstrukturering og derved lavet et mindre overskud før skat. Ledelsen forventer et forbedret overskud før skat i 2020 hvor omstruktureringen slår igennem for et helt regnskabsår.

Som følge af ovenstående igangsatte tiltag i tilknyttet virksomhed er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-26.805
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-363</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-33.668</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.250</u></b>	<b><u>-33.668</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.250</u>	<u>-33.668</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-6.250</u></b>	<b><u>-33.668</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	93.344	0
Tilgodehavender i alt	93.344	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>93.344</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>93.344</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-127.186	-120.936
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.186</b>	<b>-20.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.780	9.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	0
Anden gæld	17.750	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.530	20.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>120.530</b>	<b>20.936</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>93.344</b>	<b>0</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Noter

---

2019

2018

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ejerandel i tilknyttet virksomhed, der har negativ egenkapital i 2019. Forholdet har medført en stram likviditet. Ledelsen i tilknyttet virksomhed har i 2019 lavet en omstrukturering og derved lavet et mindre overskud før skat. Ledelsen forventer et forbedret overskud før skat i 2020 hvor omstruktureringen slår igennem for et helt regnskabsår.

Som følge af ovenstående igangsatte tiltag i tilknyttet virksomhed er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	974.410	974.410
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>974.410</b>	<b>974.410</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-974.410	-974.410
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-974.410</b>	<b>-974.410</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lindstrøm Holding ApS
Lindstrøm Lager ApS, Hillerød	90 %	-851.907	16.902	0
		<b>-851.907</b>	<b>16.902</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	-25.000	1.805		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-26.805		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Lindstrøm Holding ApS</b>
Safebuy ApS, Rungsted Kyst	40 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8 pr. 31. december 2019 (t.kr. 7 pr. 31. december 2018).

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.